



Hallintosäännön 1.1.2023 siirtymäsäännöksestä päättäminen

VD/13227/00.01.01.00/2022

RV/S-AP/EJ

Sosiaali- ja terveystalvet ja pelastuslaitoksen toiminta siirtyvät Vantaan kaupungilta Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen. Tämän muutoksen takia on kaupunginvaltuusto 14.11.2022 § 8 päättänyt hallintosäännön muutoksesta, jonka mukaan sosiaali- ja terveystalvutakunnan ja sen yksilöasioiden jaoston sekä pelastuslaitoksen johtokunnan toiminta päättyy 31.12.2022.

Erityisesti tällä hetkellä voimassa olevan sosiaali- ja terveystalvutakunnan yksilöasioiden jaoston käsiteltäväksi kuuluvia viranhaltijoiden päätöksistä tehtyjä oikaisuvaatimuksia voi saapua kaupungille päätettäväksi vielä ihan tämän vuoden lopussa tai ensi vuoden alussa siten, että yksilöasioiden jaosto ei niitä ehti käsitellä. Osa näistä oikaisuvaatimuksista siirtyy Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen päätettäväksi, mutta osa jää Vantaan kaupungin päätettäväksi.

Kuntaliiton alustavan tulkinnan mukaan jatkuvia palveluja koskevat oikaisuvaatimukset siirtyvät hyvinvointialueen yksilöasioiden jaoston ratkaistavaksi. Kaupungin päätettäväksi jäävät taloudellisesti vuoteen 2022 kohdistuvat oikaisuvaatimukset kuten asiakasmaksuja ja täydentävää toimeentuloa koskevat oikaisuvaatimukset. Täydentävän toimeentulonkin osalta on mahdollista, että jos asiakkuus jatkuu hyvinvointialueella, myös oikaisuvaatimukset siirtyvät asiakkuuden siirtymisen yhteydessä hyvinvointialueen päätettäväksi.

Lainsäädännössä ei ole säännöksiä koskien tätä asiaa.

Hallintosääntöön esitetään säädettäväksi siirtymäsäännös, jonka mukaan kaupunginhallitus päättää sellaisista oikaisuvaatimuksista, jotka käsiteltäisiin 31.12.2022 voimassa olevan hallintosäännön mukaan sosiaali- ja terveystalvutakunnassa tai sen yksilöasioiden jaostossa, Vantaan suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtokunnassa tai Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen johtokunnassa ja joita ei siirretä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen käsiteltäväksi.

On epätodennäköistä, että muiden toimielimien kuin yksilöasioiden jaoston osalta jäisi käsittelemättömiä oikaisuvaatimuksia, joiden osalta pitäisi tehdä päätöksiä 31.12.2022 jälkeen.

Päätöksen hallintosäännön täydentämisestä tekee kaupunginvaltuusto.

Kaupunginhallitus 28.11.2022 § 16

Kaupunginjohtajan esitys:

Päätetään esittää kaupunginvaltuustolle, että hallintosääntöön, joka tulee voimaan 1.1.2023, lisätään sen loppuun seuraava siirtymäsäännös:

Kaupunginhallitus tekee päätöksen sellaisten oikaisuvaatimusten osalta, jotka käsiteltäisiin 31.12.2022 voimassa olleen hallintosäännön mukaan sosiaali- ja terveystalvutakunnassa tai sen yksilöasioiden jaostossa, Vantaan suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtokunnassa taikka Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen johtokunnassa ja joita ei siirretä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen käsiteltäväksi.

**Päätös:**

Hyväksyttiin esitys.

Kaupunginvaltuusto 19.12.2022**Kaupunginhallituksen esitys:**

Päätetään, että hallintosääntöön, joka tulee voimaan 1.1.2023, lisätään loppuun seuraava siirtymäsäännös:

Kaupunginhallitus tekee päätöksen sellaisten oikaisuvaatimusten osalta, jotka käsiteltäisiin 31.12.2022 voimassa olleen hallintosäännön mukaan sosiaali- ja terveyslautakunnassa tai sen yksilöasioiden jaostossa, Vantaan suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtokunnassa taikka Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen johtokunnassa ja joita ei siirretä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen käsiteltäväksi.

Muutoksenhakuohje: 1. Valitusosoitus

Lisätiedot:

Sari-Anna Pennanen, kaupunginlakimies,
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)